

**POHJOIS-KARJALAN INSINÖÖRIT RY****YLEISTÄ**

Yhdistyksen sääntömääräisiä kokouksia ovat syyskokous marraskuussa ja vuosikokous huhtikuussa. Tarvittaessa järjestetään ylimääräisiä kokouksia. Johtokunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja sekä kuusi syyskokouksen valitsemaa jäsentä kokoontuu tarvittaessa, yleensä kerran kuukaudessa, poislukien kesä-elokuu. Ensisijaisena kokoontumistilana on Pohjois-Karjalan Insinöörit ry:n toimisto osoitteessa Keskuskuja 1 A, 80100 Joensuu. Yksi johtokunnan jäsenistä on Joensuun Insinööriopiskelijat ry:n edustaja.

TYÖMARKKINATOIMINTA

Työmarkkinatoiminnan ja edunvalvonnan perustana on aktiivinen osallistuminen liittoyhteisön toimintaan. Olemme mukana Insinööriliiton sekä Itä- ja Kaakkois-Suomen piirien toiminnassa osallistumalla kokouksiin, työryhmiin sekä muuhun yhteistoimintaan. Jatkamme yhteistyötä muiden akavalaisten toimijoiden kanssa. Avustamme piiriasiamiestä tarvittavien tiedotus- ja koulutustilaisuuksien järjestämisessä käytettävissä olevin voimavaroin.

OPISKELIJATOIMINTA

Edistämme Joensuun Insinööriopiskelijat ry:n toimintaa olemalla aktiivisesti tekemisissä vierailemalla vuosikokouksissa ja Joensuun Insinööriopiskelijoiden edustaja on jäsenenä johtokunnassa. Myötävaikutamme insinöörin ammattikuvan kehittämisessä. Lisäämme tietoisuutta alueyhdistyksestä tiedottamalla toiminnastamme, osallistumalla mahdollisuuksien mukaan aloittavien ja valmistuvien tilaisuuksiin sekä muuhun opiskelijatoimintaan. Nimeämme johtokunnasta opiskelijavastaavan.

JÄSENHANKINTA JA JÄSENPIITO

Alueyhdistys kehittää jäsenhankintaa ja jäsenpitoa käytettävissä olevin voimavaroin yhdessä Insinööriliiton kanssa. Johtokunnasta nimetään jäsenhankinta vastaava, joka osallistuu liiton järjestämiin koulutuksiin ja kehittää alueyhdistyksen toimintaa niiltä osin. Johtokunta kuuntelee jäsenistön toiveita toimintaan.

**POHJOIS-KARJALAN INSINÖÖRIT RY****TIEDOTUS- JA KOULUTUSTOIMINTA**

Tiedotamme alueyhdistyksen, Insinööriliiton ja AKAVA:n toiminnasta sekä johtokunnan tärkeimmistä päätöksistä jäsenistölle. Tuemme Insinööriliiton tiedotus- ja koulutustoimintaa osallistumalla sisällön suunnitteluun, tilaisuuksien järjestelyihin sekä viestintään.

Keväällä lähetämme tiedotteen toiminnastamme postitse. Uudistamme www-sivut ja lisäämme facebookin käyttöä tiedottamisessa. Koulutuksissa panostamme erityisesti jäsentemme työnhaku- ja työelämävalmiuksien kehittämiseen.

TAPAHTUMAT

Yhdistyksen toiminta vuonna 2018:

- 17.3. Perhepäivä Mustavaaralla yhdessä JoIO ry:n kanssa
- 26.5. Kevättrieha/koskenlasku Ruunaalla
- kesä-heinäkuu Kesäinssi
- Syksy Elokuvilta/cocktail-tilaisuus

Lisäksi osallistutaan Insinööriliiton ja Itä- ja Kaakkois-Suomen Piirin järjestämiin tapahtumiin. Järjestetään tarpeen ja resurssien mukaan myös muuta toimintaa vuoden aikana.

JÄSENEDET

Jäsenistön liikuntaharrastuksien tukeminen vuonna 2018:

- Kuntokeidas: keilailu, kuntosali, seinäkiipeily, sulkapalloilu ja squash
- Viihdekeilahalli Cosmic: keilailu
- Ukko-Koli ja Mustavaara: laskettelu
- Karelia golf: golf

Lisäksi P-KI:ltä voi vuokrata kaksi paria lumikenkiä. Tuki keilailuun 7 €/jäsen/viikko. Tuki kuntosaliin, sulkapalloon, seinäkiipeilyyn ja squashiin 5 €/jäsen/viikko. Lasketteluun alennus 10 €/jäsen/päivä ja Karelia golfiin on jaossa GreenFeen lippuja puoleen hintaan.

LOMA-ASUNTOJEN VUOKRAUS

Pohjois-Karjalan Insinöörit ry on osakkaana ISI-kiinteistöt Oy:ssä, joka omistaa kaksi korkeatasoista lomamökkiä Kolin Kainalolahdessa. Markkinoimme huviloiden vuokrausta jäsenetuhintaan tiedotuskanavissamme.



POHJOIS-KARJALAN INSINÖÖRIT RY

TALOUS

Edellä esitetyn toimintasuunnitelman toteuttamiseksi on laadittu talousarvio, joka perustuu 30 870 € jäsenmaksutuloihin. Se vastaa n. 735 jäsenen maksamaa täyttä jäsenmaksua 3,50 euroa/kk (42,-€/vuosi)

Johtokunta